20

Et και μερίμναις στρατιωτικαΐς τε καϊ πολιτικάϊς άνενδότως ή ημετέρα συνέχεται γαλήνη,
αλλ' ουν άπαντα της φιλοχρίστου ημών πολιτείας τα πράγματα δεύτερα της χριστια-
νικωτάτης ημών πίστεως τιθέμενοι, ην και εν πολέμοις ΰπέρμαχον ημών τε καϊ των
ημετέρων φιλοχρίστων έκστρατευμάτων κεκτήμεθα, άναγκαΐον έκρίναμεν τη παρούση

25 ημών προς την ύμετέραν πατρικήν άγιωσύνην εΰσεβεϊ ημών χρήσασθαι σάκρα, δι' ης
προτρέποντες αυτήν και <(σ>ανσίιηιΐ8 συναθροΐσαι την πατρικήν υμών μακαριότητα
πάντας τους υπό τον άγιώτατον αυτής θρόνον τυγχάνοντας όσιωτάτους μητροπολίτας
τε καϊ επισκόπους κατά ταύτη ν την θεοφύλακτον ημών και βασιλίδα πόλιν, εφ' ώ συνεργία
του παντοδυνάμου και πολυελέου ημών θεοϋ την ακριβή ζήτησιν γενέσθαι του ήδη από

30 πολλού χρόνου άναφυέντος δόγματος περί τε θελήματος καϊ ενεργείας επί της ένσάρκου

ΜΤ

ι ιταλών ] ίταλόν Τ 4 άττοκαταστήναι ] άττοκαστήναι Μ 14 {ή) om. ΜΤ 2.6 <V)>avaimus ]
Μ avaimus Τ σανζίμου$ ήτοι θεσττίζομεν Μ tnarg.
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omnem uero concursum uenientibus iussimus praebere Theodorum, gloriosum
patricium et exarchum Christo amabilis nostrae Italiae prouintiae, tarn in naui quamque
in expensis et omni utilitate eorum et, si necessitas exigent, etiam castellatos dromones
praebere ad eorum munimen, ut ex omnibus illesi et sine periculo deo cooperante idem
ad nos perducantur. 5

Et subscriptio

Diuinitas te seruet per multos annos, sanctissime ac beatissime pater.

10

DlUALIS SACRA DIRECTA AD GEORGIUM SANCTISSIMUM ARCHIEPISCOPUM HUIUS MAGNAE
CONSTANTINOPOLITANE URBIS NOUE ROMAE

Et superscriptio
15

In nomine domini dei et saluatoris nostri lesu Christi imperator pius pacificus
Flauius Constantinus fidelis in lesu Christo deo imperator sacra Georgio sanctissimo
ac beatissimo archiepiscopo Constantinopoleos et uniuersali patriarche.
data quarto Idus Septembris Constantinopoli imperante domno piissimo perpetuo augusto
Constantino imperatore anno uicesimo octauo et post consolatum eius anno duodecimo. 20

Quamquam sollicitudinibus tarn militaribus quamque ciuilibus indesinenter nostra
serenitas coartatur, attamen omnes Christo amabilis nostrae rei publicae causas in secundis
ob christianam nostram fidem ponentes, quam et in bellicis propugnatricem tam nostri
quamque Christo dilectorum nostrorum exercituum habemus, necessarium iudicauimus is
present! nostra pia sacra ad uestram paternam beatitudinem uti, per quam adhortantes
earn SANCIMUS congregare uestram paternam beatitudinem omnes, qui ad eius sanctissi-
mam sedem pertinent sanctissimos metropolitas et episcopos, in hanc a deo conseruandam
nostram regiam urbem, quatenus cooperante omnipotente et misericorde deo nostro
diligentissima inquisitio dogmatis fiat, quod olim ante multum tempus exortum est de 30